
r üdiamw.mareenn iell 

AILIABA 
Ép, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

ATA COMPLEMENTAR REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 
2021.06.17.001-SEINFRA 

Aos 08(oito) dias do mês de Julho, as 09:00 min, na sala da Comissão de 
Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: 
PRESIDENTE: João Paulo Cardoso Silva e seus MEMBROS: Francisca Silva 
Dantas e Aluizio Cardoso Silva Araujo, e ainda os licitantes: 

LICITANTE CNPJ REPRESENTANTE / 
CPF 

'VVU CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI EPP 

10.932.123/0001-14 SEM REPRESENTANTE 

APLA COMERCIO SERVIÇOS 
PROJETOS E CONSTRUÇÕES 
EIRELI ME 

24,614.233/0001-42 

1 

SEM REPRESENTANTE 

EVP SERVIÇOS E 
CONSTRUÇOES EIRELI 

34.631.462/0001-29 SEM REPRESENTANTE 

PLATAFORMA CONSTRUÇÕES 
TRANSPORTES SERVIÇOS 
EIRELI 

10.736.137/0001-62 SEM REPRESENTANTE 

TCS DA SILVA CONSTRUÇÕES 
EIRELI 

10.787.147/0001-27 SEM REPRESENTANTE 

1 
AIL CONSTRUTORA LTDA ME 15.621.138/0001-85 SEM REPRESENTANTE 
HB SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI ME 

21.106.785/0001-51 SEM REPRESENTANTE 

ELETROPORT SERVIÇOS 
PROJETOS E CONSTRUÇÕES 
EIRELI ME 

06.043.276/0001-33 SEM REPRESENTANTE 

IPN CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI ME 

17.895.167/0001-60 SEM REPRESENTANTE 

DIMENSAO SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇAO LTDA 

18.430.506/0001-04 SEM REPRESENTANTE 

Com observância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS N 
2021.06.17.001-SEINFRA, cujo objeto e a Recuperação de pavimentação em 
pedra tosca e paralelepípedo em diversas ruas da sede e zona rural do município de 
Aivaba, conforme projeto em anexo, n°2021.06.01.001-SEINFRA e na lei 8.666/93 
e suas alterações posteriores, o presidente da comissão de licitação procedeu 
coma analise dos documentos de habilitação e chegou ao seguinte resultado: 
HABILITADAS: WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP; APLA 
COMERCIO SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME; EVP 
SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI; PLATAFORMA CONSTRUÇÕES 
TRANSPORTES SERVIÇOS EIRELI, TCS DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI; AIL 



1 

,1

431011 1: .

PRFfEITURA DE 

MUABA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AlUABA 

CONSTRUTORA LTDA ME; HI3 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIREL1 ME; 
ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIREL1 ME; IPN 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; DIMENSAO SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇAO LTDA. Na forma regimental foi determinada a abertura do prazo 
recursal previsto no artigo 109, insico I, alínea B, da lei 8666/93 e suas 
alterações posteriores, a contar da data referida publicação. Não mais havendo 
a ser tratado foi declarada encerrada a presente sessão. Aivaba-CE, 08 de 
Julho de 2021. 

João Paulo 
Presi 

c 7 CO  V c-,
Francisca Silva Dantas 

Equipe de Apoio 

LTizió Cardoso ilva Ara lo 
quipe de Apoio 


